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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 01.06.2022 , 05.12.2022 , 16.12.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 05.12.2022 tarihli özel durum açıklamasında belirtilen, bağlı ortaklığımız Ekoten Tekstil San. ve Tic. A.Ş.'nin (
"Ekoten") yatırım teşvik belgesi desteği ile İzmir/Torbalı Organize Sanayi Bölgesi'ndeki örgü  fabrikasında kapasite 
artırımı ve ürün çeşitliliğine imkan tanıyan, yuvarlak örgü makinası ve yapay zeka destekli kumaş hata tespit sistemi 
yatırımları yapılmıştır. Yatırımlara ek olarak ilgili yatırım teşvik belgesinin toplam yatırım tutarı revize edilerek 4.030.007 
Amerikan Doları'na yükseltilmiştir. Söz konusu belgenin bitiş tarihi 20.10.2025 olup, teşvik konusu kalemler, uzun vadeli 
potansiyel yatırımları içerdiğinden, günün ekonomik koşulları ve şirketin finansal durumuna göre değerlendirilerek ilgili 
yatırımın yapılıp yapılmamasına ve teşvikin süresinin uzatılmasına süreç içinde karar verilecektir.

Ayrıca, Şirketimizin 16.12.2022 tarihli özel durum açıklamasında belirtilen,  Ekoten'in İzmir/Torbalı'daki üretim 
merkezinde yatırım teşvik belgesi ile yaptığı, üretim sürecinde tükettiği suyun tamamına yakınının geri kazanılarak tekrar
üretimde kullanılması hedeflenen ve bu sayede sürdürülebilir iş modeli anlamında önemli ölçüde değer yaratacak olan 
atık su geri dönüşüm yatırımına ilişkin olarak tesis kurulmuş olup, kalibrasyon, fizibilite ve performans testi çalışmaları 
devam etmektedir. Konu ile ilgili gelişmeler kamuya bildirilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


